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Değişim Zamanı  

Değerli Bilim İnsanları, 

2015 yılında üstlendiğim Mersin Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Dergisi Editörlük görevini 

devretme zamanı geldi. Editörden başlığı 

altında sizlere son defa yazmanın hem hüznünü 

hem de sevincini yaşıyorum. 2008 yılında yayın 

hayatına başlayan dergimiz yılda üç sayı ve 

basılı olarak yayınlanmakta ve 2011 yılından 

beri de Türkiye Atıf Dizini tarafından 

indekslenmekte idi. 

Görevi aldığımız ilk günden itibaren bilimsel 

hakemli bir dergi yayıncılığı prensiplerinden 

sapmadan, sürekli ve zamanında yayıncılığı ilke 

edinerek bu güne kadar çalışmalarımızı bir ekip 

anlayışıyla sürdürdük. Bu süreçte; 

1. Görevden ayrılan yayın kurulu üyeleri yerine, 

Sağlık Bilimleri alanını kapsayacak şekilde yeni 

Yayın Kurulu üyeleri görevlendirildi, 

2. Yayın Kurulu içinde Yardımcı Editör, Bölüm 

Editörlüğü, İngilizce Redaksiyon ve Sayfa 

Düzeni Editörlüğü görevlerinde roller 

belirlenip, düzenli olarak Yayın Kurulu 

toplantıları yapıldı, 

3. Dergi yazım kuralları ve sayfa düzeni 

yönergesi güncellendi,  

4. Online yayın kabulü, hakem değerlendirme 

ve online yayıncılığa geçmek için 2015 yılında 

ULAKBİM altında hizmet veren Dergipark ile 

sözleşme imzalandı ve online yayın kabulüne 

başlandı, 

5. Bir yıl geriden gelen eksik sayılar hızla 

tamamlanarak, sayılar zamanında (Nisan, 

Ağustos, Aralık) yayınlanmaya başlandı, 

6. Derginin bölge ve yayın alanımızı temsil eden 

bir logoya sahip olması için çalışmalara 

başlandı. Üniversitemiz Grafik Bölümü Öğretim 

Üyesi Prof.Dr. Hüseyin Demir tarafından 

önerilerimiz çerçevesinde özgün bir logo 

hazırlandı ve dergimize tahsis edildi (Turuncu 

zemin üzerinde bölgemizde endemik olan 

Mersin Murt meyvesinin dalı ve yılan) 

Hocamıza dergimize kazandırdığı Logo için çok 

teşekkür ederim, 

7. Mersin Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi 

2016 yılından beri de ULAKBİM TR Dizin 

tarafından dizinlenmeye başlandı. Ek olarak, 

Uluslararası endekslerden olan DOAJ’da 2019 

ve EBSCO’da ise 2021 yılından beri 

dizinlenmeye başlandı.  

Dergimiz Dergipark’da yayın kabulü ve 

yayınlanmaya başladığı tarihten itibaren 1214 

makale başvurusu almış olup, başvuruların 

652’si reddedilmiş, 491’i yayınlanmış 

durumdadır. 2016 yılından beri TR Dizinde 

indekslenen sayılarımızda yayınlanan 255 

makaleye 201 defa atıf yapıldığı, yayınlanan 

makale başına atıf sayısının 0.79 ve kendine atıf 

oranının ise %4.5 olduğu rapor edilmektedir 

(https://search.trdizin.gov.tr/dergi/detay/929

/mersin-universitesi-saglik-bilimleri-dergisi). 

Değerli Bilim İnsanları, 

Değişim doğanın değişmez kanunudur. Bu 

süreçte benimle kol kola çalışan, geçmişte 

görev alıp ayrılan ve halen görev yapan Bölüm 

Editörü, Sayfa Düzeni Editörü ve Yayın Editörü 

arkadaşlarıma çok teşekkür ediyorum. Görevde 

olduğum süre boyunca Editör Yardımcısı olarak 

görev yapan Prof.Dr. Uğur Dal ve Prof.Dr. İsmail 

Ün hocalarıma ayrıca teşekkür etmek 

istiyorum. 2015 yılından beri bana güvenen ve 

destek olan Sağlık Bilimleri Enstitüsünün çok 

değerli Müdürleri ve yöneticilerine de teşekkür 

ederim. 2023 yılında görevi devralacak 

arkadaşlarımın dergimizi bulunduğu yerden 

daha ileriye taşıyacağı konusunda hiç şüphem 

yok. Şimdiden kendilerine kolaylıklar diliyorum.  

Bilimsel ve dostça kalın… 

 

Prod.Dr. C. Tayyar Şaşmaz 

MEÜ Sağlık Bilimleri Dergisi Editörü 
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